令和 3年 10月 8 日

報道関係者各位

全日本学生弓道連盟

第 59 回伊勢神宮奉納の報道について

平素より本連盟の活動にご理解、ご協力いただきありがとうございます。

 標記の件につきまして、11 月に神宮弓道場（三重県伊勢市）で開催されます第 59 回伊勢神宮奉納

（王座・東西）は、新型コロナウイルス感染症拡大防止の観点から、無観客開催とし、大会参加人数の制

限を行います（詳細は別紙をご覧ください）。報道関係者の皆様につきましても、下記の通り定めさせて

いただきますので、ご理解、ご協力をお願いいたします。

記

１．報道申し込みについて

報道のために大会会場（神宮弓道場）ならびに隣接する神宮会館への入場を希望される方は、11 月 13

日（土）までに、下記の問い合わせ先までご連絡ください。その際、以下の点をご報告いただきますよう、

お願い申し上げます。ご連絡内容をもとに、報道の可否をご連絡いたします。

⚫ 報道機関名（例：学連大学新聞部）

⚫ 報道を希望する日程（例：11 月 20 日～21 日）

➢ ご連絡いただきました日程以外での取材は認められませんので、ご了承ください。

⚫ 代表者氏名、電話番号

⚫ 報道に参加される方の人数

➢ 感染症拡大防止の観点から、4名未満でお願いいたします。

２．報道に際する注意事項

 あらかじめ以下の注意事項に、ご理解いただきますよう、お願い申し上げます。

⚫ 感染症対策の観点から、大会開催日の直前に、報道をお断りする場合がございます。その場合、

本連盟ではホテルや交通機関のキャンセル代は負担いたしかねますので、ご了承ください。

⚫ 報道機関の方は、大会会場の観覧席をご利用いただけます。射場内に入ることはできません。

以上

本件に関するお問い合わせ先

全日本学生弓道連盟 事務局

〒102-0072 東京都千代田区飯田橋2-12-10日高ビル2階

担当者メールアドレス zennichi.kyudo.gkr@gmail.com

（お問い合わせはメールでお願いいたします。）

mailto:zennichi.kyudo.gkr@gmail.com